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Zapsal:  Milan Karásek 
       Schválil: Josef Moc  



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331572

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Plecitý Tomáš (93101720)

Klub: 2070181 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Kochánky

Soutěž: 2022217A3A ­ IV. třída muži

Zápas: TJ Sokol Kochánky ­ FC Nemyslovice ,2022217A3A0404

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Surová hra, 67 minuta ČK Surová hra podražení
zezadu nataženou nohou do oblasti lýtka v souboji o míč. Hráč utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 29.08.2022 20:31

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331578

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Proc Marian (94062264)

Klub: 2070321 ­ TJ Sokol Nová Ves z.s.

Soutěž: 2022217A3A ­ IV. třída muži

Zápas: SLAVOJ Kropáčova Vrutice "B" ­ TJ Sokol Nová Ves ,2022217A3A0403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK
protestování nebo slovní projev nespokojenosti ­ kritika R v PH bez hanlivých
výrazů slovy: Co to pískáš sakra, to je fakt strašný. 2. ŽK zdržování při
navazování hry ­ úmyslné odkopnutí míče od místa přestupku v PH na hranici PÚ
mimo HP. Při udělení ČK mi hráč z půl metru řekl do očí: ( Tak a teď ti to můžu
říct, že seš fakt čůrák. ) HP opustil spořádaně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 29.08.2022 21:07

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331577

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Tříska Václav (87081858)

Klub: 2070251 - SK Ledce, z.s.

Soutěž: 2022217A2A ­ III. třída muži

Zápas: SK Ledce - SK Jivina ,2022217A2A0407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 74'ČK po 2ŽK
1ŽK Nesportovní chování ­ zmaření se slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
úmyslné strčení z boku v souboji o míč v nepřerušené hře. 2ŽK Nesportovní
chování ­ zmaření se slibně se rozvíjející útočné akce soupeře úmyslné vražení
do soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.08.2022 21:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022331589

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Velechovský Jakub (02060691)

Klub: 2070461 - SK Bakov n/J, z.s.

Soutěž: 2022217A2A ­ III. třída muži

Zápas: SK Židněves - SK Bakov n/J "B" ,2022217A2A0401

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.žl karta v
33.minutě, napomenutí za podražení ze strany, 2. žl.karta (červená) v 40 minutě
za podražení ze strany.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.08.2022 21:12

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2022


